速勢走位圖 – 傑貝哈特錦標、火車路錦標、大都會錦標 (25/01/2025)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司（“馬會”）的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

美丹馬場 | 25/01/2025 | 1:00am | (阿聯酋時間：9:00pm, 24/01/2025)

S1-2 | 傑貝哈特錦標 | 草地 | 1800米

各駒早段預計位置

步速：中等

(資料截至2025年1月23日1:00pm)

「量時度力」慣常前置，應會上前切入領放。「浪漫勇士」排內檔，有機會跟隨前駒。「遠播威名」
具備前速，預計不會落後太遠。「遠古羅馬」料會留後。

5. 遠播威名 1. 雅範姿 6. 不露聲色

4. 量時度力 7. 浪漫勇士 8. 盛極繁城 3. 好威童子 2. 遠古羅馬

速勢走位圖 – 傑貝哈特錦標、火車路錦標、大都會錦標 (25/01/2025)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司（“馬會”）的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

「密探重任」及「至機智」排內檔，應可一同上前領放。「俏麗兒」具備前速，預計不會落後太遠。
「神聖之里」排檔欠佳，或會被頂在外疊。「情到濃時」及「威得駒」應會留後。

7. 山巒風光 5. 神聖之里

11. 情到濃時 6. 楚霸王 12. 南方少艾 2. 至機智

1. 威得駒 8. 貴金攻勢 3. 響徹天 4. 俏麗兒 9. 密探重任

愛沙妮馬場 | 25/01/2025 | 2:43pm | (紐西蘭時間：7:43pm)

S2-3 | 火車路錦標 | 草地 | 1200米

各駒早段預計位置

步速：中等

(資料截至2025年1月22日6:00pm)

速勢走位圖 – 傑貝哈特錦標、火車路錦標、大都會錦標 (25/01/2025)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司（“馬會”）的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

凱尼沃斯馬場 | 25/01/2025 | 10:05pm | (南非時間：4:05pm)

S3-3 | 大都會錦標 | 草地 | 2000米

各駒早段預計位置

步速：中等

(資料截至2025年1月22日4:00pm)

8. 帕卡亞

17. 佳帕提拉

10. 八加十八

5. 正義男兒

4. 未來轉換

16. 王族

13. 巴拉特安

7. 澳洲皇室

12. 再度遇見

2. 穆塔納

15. 蒙緹恩

6. 訴訟

1. 紅色皇宮3. 迷人東方

11. 魔法詩歌

14. 利杜特

「迷人東方」及「魔法詩歌」具備前速，或會上前並頭領放。「紅色皇宮」、「訴訟」及「蒙緹恩」
預計居於領放馬之後。「王族」排外檔，有機會被頂在外疊。「帕卡亞」、「利杜特」應會留後。